
Ceník náhradních vozidel 



Ceník náhradních vozidel – denní nájemné
Cenová kategorie Příklady vozidel 1-2 dny 3-5 dní 6-14 dní 15 - 29 dní 30 +
Economy - kat. A Škoda Fabia 1 025 Kč 980 Kč     885 Kč     688 Kč      524 Kč     

Škoda Fabia combi 1 025 Kč 980 Kč     885 Kč     688 Kč      524 Kč     
Compact - kat. B Škoda Scala 1 085 Kč 976 Kč     890 Kč     695 Kč      604 Kč     

Škoda Scala DSG 1 099 Kč 1 000 Kč 915 Kč     720 Kč      604 Kč     
Hyundai i30 combi 1 220 Kč 1 037 Kč 915 Kč     732 Kč      604 Kč     
Hyundai i30 combi at. 1 342 Kč 1 135 Kč 1 000 Kč 793 Kč      604 Kč     

Intermediate - kat. B Škoda Octavia 1 525 Kč 1 342 Kč 1 147 Kč 915 Kč      683 Kč     
Škoda Octavia DSG 1 598 Kč 1 379 Kč 1 208 Kč 964 Kč      683 Kč     
Škoda Octavia combi  1 525 Kč 1 342 Kč 1 147 Kč 915 Kč      683 Kč     
Škoda Octavia combi DSG 1 671 Kč 1 440 Kč 1 257 Kč 1 013 Kč  683 Kč     

Standard - kat. E Škoda Superb 1 904 Kč 1 705 Kč 1 572 Kč 1 426 Kč  989 Kč     
Škoda Superb DSG 2 013 Kč 1 705 Kč 1 574 Kč 1 426 Kč  989 Kč     
Škoda Superb combi 2 013 Kč 1 705 Kč 1 574 Kč 1 426 Kč  989 Kč     
Škoda Superb combi DSG 2 099 Kč 1 769 Kč 1 635 Kč 1 426 Kč  989 Kč     
Škoda Superb combi DSG 4x4 2 196 Kč 1 843 Kč 1 708 Kč 1 426 Kč  989 Kč     

SUV - Compact - kat. E Škoda Kamiq 1 135 Kč 1 025 Kč 940 Kč     745 Kč      604 Kč     
Škoda Kamiq DSG 1 208 Kč 1 050 Kč 964 Kč     769 Kč      604 Kč     

SUV - Intermediate - kat. E Škoda Karoq 1 733 Kč 1 550 Kč 1 245 Kč 1 001 Kč  683 Kč     
Škoda Karoq DSG 1 769 Kč 1 586 Kč 1 281 Kč 1 037 Kč  683 Kč     
Škoda Karoq DSG 4x4 1 855 Kč 1 672 Kč 1 367 Kč 1 123 Kč  683 Kč     

SUV - Standard - kat. E Škoda Kodiaq 1 928 Kč 1 789 Kč 1 682 Kč 1 560 Kč  1 098 Kč 
Škoda Kodiaq DSG 2 013 Kč 1 830 Kč 1 708 Kč 1 560 Kč  1 098 Kč 
Škoda Kodiaq DSG 4x4 2 135 Kč 1 952 Kč 1 806 Kč 1 560 Kč  1 098 Kč 

MiniVan - kat. O Dodávka 1-3 palety - 3 - 6 míst 1 940 Kč 1 660 Kč 1 452 Kč 1 159 Kč  823 Kč     
Comerical Van - kat. O Dodávka L3H2 + L4H2 2 135 Kč 1 915 Kč 1 781 Kč 1 615 Kč  1 109 Kč 
Passanger Van Dodávka - minibus 6 - 8 míst 2 808 Kč 2 808 Kč 2 664 Kč 2 076 Kč  2 046 Kč Ceny jsou bez DPH



Ceník doplňků a služeb

Všechny ceny jsou uvedeny bez omezení nájezdu km a nezahrnují DPH. Přistavení / Odstavení vozu mimo města Praha, Brno, Ostrava (18Kč/km bez DPH).

Škody na voze a pokuty za přestupky, jsou vždy přeúčtovány k tíži klienta. K pokutě je vždy účtován administrativní poplatek 150,-Kč/pokuta. 

Chybějící palivo je přeúčtováno k tíži klienta + paušální poplatek 150 Kč bez DPH. 

V případě pozdního stornování objednávky (méně než 2 hodiny předem) je účtován poplatek 550 Kč bez DPH za marné přistavení.

Podmínky nájmu se řídí aktuálně platným zněním Všeobecných smluvních podmínek o poskytování náhradních vozidel, které jsou součástí dokumentace od vozidla.

Luxusní typy vozidel jsou poptávány individuálně a cena je upřesněna na základě nabídky smluvních partnerů. 

Ceník je platný od 15.5.2025

Přistavení/Odstavení Čekací doba Dotankování vozidla Poplatek za marný výjezd
Nad 5 dnů zdarma  30min. zdarma reálné náklady

18Kč/km
Kč 100,- za každých 
dalších 30min.

Kč 150,- poplatek za dotankování Kč 550,-

Ceník doplňků a služeb



• Zdarma přistavení a odstavení v Praze, Brně, Ostravě
• Zdarma přistavení i odstavení NV po celé ČR při nájmu delším 5 dnů (do 5 dnů cena 18 Kč/km -

jednosměrně)
• K vozidlu nonstop asistence 24/7 – v ceně nájmu je servis a údržba vozidla
• Hradíte pouze nájemné a PHM – neúčtujeme žádné nadlimitní km a poplatky za zprostředkování
• Převezmeme většinu administrativy a starostí, které jsou se zajištěním náhradního vozidla spojeny
• Standardně přistavujeme vozidla do 2 –4 hodin. Garantované přistavení je do 24 hodin od potvrzení 

objednávky
• Disponujeme širokou základnou kvalitních vozidel
• Vozidla jsou havarijně pojištěna se spoluúčastí 10% / 10.000 Kč
• Garantujeme kvalitní vozy s dálniční známkou pro ČR, povinnou výbavou, sezónní obutí pneu 
• S NV můžete bezstarostně vycestovat do zahraničí
• Objednání vozidla vyřídíte při jednom telefonu na lince Drivalia, na webu nebo emailem
• Drivalia řeší fakturaci i veškerou administrativu. Vyúčtování obdržíte v přehledné formě
• Zajistíme i méně běžná vozidla luxusní třídy či minibusy, dodávky, SUV

Naše výhody



Oddělení náhradních vozidel

On-line objednání vozidla: https://app.drivalia.cz/nahradni-vuz

Email: nahradnivozy@drivalia.com

Tel.: 296 333 666 (volba č. 4)

Kontakty

https://app.drivalia.cz/nahradni-vuz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

